BP 1181 p 309r 11 ma 03-03-1399.

De eerste beloofde de andere schadeloos te houden.

+

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 309r 12 ma 03-03-1399.

Elizabeth wv Johannes van der Bolst en haar zoon Denkinus droegen over aan Margareta ndvw Petrus van der Bolst een stuk land, dat was van wijlen voornoemde Petrus van der Bolst bvwo voornoemde Johannes van der Bolst, in Nuland, naast de gemeint, tussen kvw Johannes Funsel enerzijds en de gemeint anderzijds. Johannes, minderjarige zv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes van der Bolst, zal zodra hij meerderjarig is afstand doen. Dit voor 25 Hollandse gulden en al het geld dat wijlen voornoemde Petrus van der Bolst in zijn testament had vermaakt aan zijn voornoemde dochter

Margareta.

Elizabeth relicta quondam Johannis van der Bolst cum tutore et Denkinus eius filius peciam terre que fuerat quondam Petri van der Bolst fratris olim dicti quondam Johannis van der Bolst sitam in parochia de Nuwelant iuxta communitatem inter hereditatem liberorum (dg: dictorum) #quondam Johannis# Funsel (dg: -en Kijnderen) ex uno et communitatem ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Margarete filie naturali dicti quondam Petri van der Bolst promittentes #in# cum tutore #indivisi super habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi Johannem filium dictorum Elizabeth et (dg: Denkini predicti) quondam Johannis van der Bolst quamcito ad annos sue pubertatis pervenerit super dicta pecia terre et jure ad opus dicte Margarete facient renunciare scilicet pro XXV Hollant gulden 'gulden (dg: atq) ac pro tota pecunia quam dictus quondam Petrus van der Bolst dicte Margarete sue filie naturali in suo testamento legaverat ut dicebat et hiis mediantibus dicta (dg: -us) Margareta cum tutore palam recognovit sibi per dictos Elizabeth et (dg: Joh) Denkinum eius filium fore plenarie satisfactum de dictis XXV Hollant gulden ac de tota pecunia quam dictus quondam Petrus van der Bolst (dg: dicte) legaverat in suo testamento dicte Margarete sue filie naturali clamans eos et dictum quondam Johannem van der Bolst et eius bona et heredes quoscumque inde quitos et promisit super omnia habita et habenda ratam servare et dictos Elizabeth Denkinum et Johannem eius liberos et quoscumque heredes et bona quecumque dicti quondam Johannis van der Bolst (dg: quitum) occasione dictorum XXV Hollant gulden et occasione quarumcumque pecunie summarum dicte Margarete a dicto quondam Petro legatarum (dg: quitum) numquam impetere nec vexare. Testes Ywanus et Moedel datum secunda post oculi.